REQUERIMENTO Nº 28/2012

Senhor Presidente,

O Vereadores signatário deste requer, consoante preceitos regimentais, após ouvido o douto Plenário, em que solicitam ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações:
Requeiro, ouvido o Plenário, sejam solicitadas, ao Sr. Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) Quais as obras realizadas no Estádio Municipal para liberação da arquibancada?

2) Quais os valores gastos com estas obras?

3) Cópia da autorização emitida pelo Corpo de Bombeiros de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Segundo análise prévia o Estádio não estava sendo liberado por se tratar de uma reforma muito cara, tais informações vêm esclarecer a nossa sociedade as melhorias realizadas nesse Estádio

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2012.

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE